PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

LEI      N º     2.075         ,DE         01        DE         OUTUBRO         DE     2013.

“Institui no calendário oficial do Município de
Porto Velho, o Campeonato de Pesca Esportiva
do Distrito de Jaci Paraná, e dá outras
providências”.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição

que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto

Velho.

 FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO aprova

e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1º. Fica instituído no calendário oficial do Município de Porto Velho, o

campeonato de pesca esportiva no distrito de Jaci Paraná, a ser realizado no mês de
julho de cada ano.

Art. 2º. VETADO.

Art. 3º. VETADO.

 Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito

CARLOS DOBBIS
Procurador Geral do Município

 Projeto de Lei nº 2.954/2013
Autor: Ver. Carlos  Alberto Lucas.